
女子

総合

区間記録チーム名4区走者名ﾅﾝﾊﾞｰ区間順位

令和7年1月12日第70回愛川町一周駅伝競走大会 4区区間タイム速報
新町発足70周年記念

1 13 細野区Ａ 0:15:30中武　泰希

2 16 三増区 0:15:58西坂　昂也

3 50 立科町 0:16:58小林　勝太

4 2 上熊坂区 0:17:05前田　慶士

5 11 角田区Ａ 0:17:38馬場　悦志

6 14 熊坂区Ａ 0:17:52梅田　航平

7 7 大塚区 0:18:07佐竹　翔太郎

8 66 チームAGC 相模工場 0:18:34種田　和洋

9 1 両向区 0:18:35新井　沙希 *

10 10 二井坂区 0:18:42川端　悠史

11 19 田代区Ａ 0:19:06木藤　敦

12 8 小沢区 0:19:37榎本　航也

13 59 三増Orange 0:19:51佐々木　風河

14 17 宮本区 0:19:53小倉　克仁

15 4 六倉区Ａ 0:20:07遠藤　颯也

16 62 愛川高校 陸上・バスケ・ バド合同
チーム

0:20:49佐藤　友希

17 64 田代区Ｂ 0:20:56成松　謙太郎

18 18 原臼区 0:21:05内藤　啓太

19 67 愛甲リトルシニア 0:21:52佐々木　光

20 55 大久保歯車工業B 0:22:12阿武　健太

21 12 角田区Ｂ 0:22:21馬場　慧悟

22 65 田代区Ｃ 0:22:30成松　祐介

23 57 細野区Ｂ 0:22:48髙久　隼人

24 20 春日台区 0:22:50笹山　弥来

25 53 岩井機械工業 0:22:57大美　周一

26 15 熊坂区Ｂ 0:23:07熊坂　大輔

27 54 大久保歯車工業A 0:23:10成井　克英

28 9 箕輪区 0:23:46長島　桜介

29 61 愛川高校 教員チーム 0:23:58岩瀨　亮

30 6 桜台区 0:23:59田村　洋幸

1/2 ページPrint:2025/01/12 11:14:18 Timing & Result By 計測工房



女子

総合

区間記録チーム名4区走者名ﾅﾝﾊﾞｰ区間順位

令和7年1月12日第70回愛川町一周駅伝競走大会 4区区間タイム速報
新町発足70周年記念

31 52 六倉区Ｂ 0:24:00尾形　圭一

32 5 半縄区 0:24:50石井　剛

33 69 ライフタイム・フィットネス愛川店 0:25:15安藤　蒼馬

34 68 愛川舜寿会 0:25:24榊原　修都

35 3 川北区 0:26:12小島　大

36 51 愛川東 中学校職員 0:27:12野口　雅弘

37 60 三増走友会 0:27:17ﾃﾞｨﾏｽ ﾃﾞｨﾙｶﾞﾝﾀﾗ ﾌﾟﾄﾗ

38 58 細野区チーム なでしこ 0:27:19山際　岬 *

39 56 愛川町消防署 0:27:31齋藤　秀真

40 70 シンクス コーポレーション 0:29:09小森　匠

2/2 ページPrint:2025/01/12 11:14:19 Timing & Result By 計測工房


